ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» декабря  2019 года                                                                 № 1504
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О прекращении деятельности средства массовой информации
газеты «Муниципальные вести»

Руководствуясь статьей 16 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 16.12.2019 прекратить деятельность средства массовой информации, учрежденного Администрацией города Твери, -  газеты «Муниципальные вести».
2. Наделить начальника отдела информации и аналитики Администрации города Твери Касаеву Наталью Александровну полномочиями выступать в качестве заявителя в Управлении Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Тверской области.
3. Начальнику отдела информации и аналитики Администрации города Твери  Касаевой Наталье Александровне уведомить Управление Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Тверской области о принятии решения о прекращении деятельности средства массовой информации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы внутренней и кадровой политики.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 26.12.2019.

Глава города Твери                                                                          А.В. Огоньков